
Página 36

Número 150 · Lunes, 9 de agosto de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución número 5578, de 5 de agosto de 2021, por la que se publican las relaciones provisionales de 
aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo convocado por resolución número 4134, de fecha 
15 de junio de 2021 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 114, de 18 de junio de 2021), para 
la cobertura por el sistema de promoción interna de ocho plazas de la escala Básica, categoría Policía, 
del Cuerpo de Policía Local del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema de promoción interna ocho plazas de la escala Básica, categoría Policía, del Cuerpo de Policía 
Local del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por resolución número 4134, de 
fecha 15 de junio de 2021, y de conformidad con lo dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria, 
resuelvo:

1. Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ALBA MONTENEGRO RAÚL **4337***
ARNAL BALLOTA RAFAEL JOSÉ **4543***
GONZÁLEZ BLANCO MARIO **9320***
ISABEL ARIAS DARÍO **8990***
MOLERO DE ÁVILA ALGUACIL CARLOS **8325***
PALOMO RAPADO MARÍA VANESA **9364***
PÉREZ GUIJARRO ROBERTO **8703***
SIMÓN SÁNCHEZ ÁNGEL **3508***

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno
2. Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto en 

el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes en su caso no admitidos al proceso 
selectivo puedan justificar su derecho de admisión.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 5 de agosto de 2021.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-3902

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

39
02

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-08-09T08:08:54+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




